n
AN

GOMEARND DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL DE LA VIVIENDA

INVI

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES LOCALES

INVI
AL 30 DE JUNIO 2021
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SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE LAS IMPRESORAS DE LA
1 2.2.1.7.01 81500000573 ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL |INSTITUCION. 85,550.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
ANALISTAS ASOCIADQS, C. POR
2 2272 2715 A. REPARACION DE (2) COMPUTADORES 8,120.00 6/14/2009 CONTADO | Impuestos Vencidos
ANALISTAS ASOCIADOS, C. POR
3 2.27.2 2714 A. REPARACION DE (2) COMPUTADORES 9,222.00 9/14/2009 CONTADO | Impuestos Vencidos
CALTEC SCORING ;
4 2.2.8.7.05 FC-38783 TECHONOLOGIES, S.A. SERVICIOS DE DATA CREDITO 240,020.58 30 DIAS CONTRATO
FC-53137 CON NCF.  |CALTEC SCORING
5 2.2.8.7.05 A010010011500000399 |TECHONOLOGIES, S.A. SERVICIOS DE DATA CREDITO 16,916.86 1/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-54022 CON NCF.  |CALTEC SCORING
6 2.2.8.7.05 A010010011500000409 [TECHONOLOGIES, S.A. SERVICIOS DE DATA CREDITO 16,987.39 2/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-54022 CON NCF.  |CALTEC SCORING
7 2.2.8.7.05 A010010011500000416 |TECHONOLOGIES, S.A. SERVICIOS DE DATA CREDITO 17,002.24 3/19/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-54022 CON NCF.  |CALTEC SCORING
8 2.2.8.7.05 A010010011500000435 |TECHONOLOGIES, S.A. SERVICIOS DE DATA CREDITO 17,028.23 5/20/2016 30 DIAS CONTRATO
SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL
] 2.2.5.4.01 B1500058700 CARIBE TOURS, SA. PERSONAL 13,800.00 7/10/2020 30 DIAS CREDITO
SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL
10 2.2.5.4.01 81500001102 CARIBE TOURS, SA. PERSONAL 118,500.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
SERVICIOS DE TRANSPORTE DEL
11 2.2.5.4.01 B1500001524 CARIBE TOURS, SA. PERSONAL 36,800.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
COMPRA DE MATERIALES DE
12 27.1.1.01 B1500000050 CASA 141099 SRL CONSTRUCCION REPARACIONIONES 4,028,091.66 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
FC-765696 CON NCF. [CONSULTORES DE DATOS DEL
13 2.2.8.7.05 A010010011500003750 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 67,854.26 12/31/2015 30 DIAS CONTRATO
FC-769646 CON NCF. |CONSULTORES DE DATOS DEL
14 2.2.8.7.05 A010010011500003790 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,304.27 1/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-773595 CON NCF. |CONSULTORES DE DATOS DEL
15 2.2.8.7.05 A010010011500003821 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,343.07 2/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-777524 CON NCF.  |CONSULTORES DE DATOS DEL
16 2.2.8.7.05 A010010011500003848 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,351.23 3/20/2016 30 DIAS CONTRATO
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FC-781458 CON NCF.  |CONSULTORES DE DATOS DEL
17 2.2.8.7.05 A010010011500003877 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,361.44 4/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-785436 CON NCF. |CONSULTORES DE DATOS DEL
18 2.2.8.7.05 A010010011500003904 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITQ 9,365.53 5/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-789362 CON NCF. |CONSULTORES DE DATOS DEL
19 2.2.8.7.05 A010010011500003932 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,383.90 6/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-793323 CON NCF. |CONSULTORES DE DATOS DEL
20 2.2.8.7.05 A010010011500003959 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,392.07 7/20/2016 30 DIAS CONTRATO
FC-793323 CON NCF. |CONSULTORES DE DATOS DEL
21 2.2.8.7.05 A010010011500003986 |CARIBE SERVICIOS DE DATA CREDITO 9,392.07 8/20/2016 30 DIAS CONTRATO
COMPRA DE (10) CAJAS DE PAPEL 9 1/2 X
22 2.3.3.3.01 1228 EDITORA DE LUXE, S. A. 32/3 11,484.00 3/9/2012 15 DIAS Impuestos Vencidos
COMPRA TARJETAS DE INVENTARIO
23 2.3.3.3.01 1216 EDITORA DE LUXE, 5. A. PERMANENTE DE MATERIAL GASTABLE 5,684.00 2/6/2012 15 DIAS Impuestos Vencidos
COMPRA DE MATERIALES DE
24 2.7.1.1.01 81500000063 FERRETERIA LEBRON CONSTRUCCION 103,150.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
COMPRA DE MATERIALES DE
FC-173 CON NCF CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS
25 2.7.1.1.01 A010010011500000006 |GLOBATERRA, SRL POR LA INSTITUCION. 938,282.96 4/26/2018 30 DIAS CREDITO
COMPRA DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS
26 2.7.1.1.01 81500000002 GLOBATERRA, SRL POR LA INSTITUCION. 3,188,952.24 2/20/2020 30 DIAS CREDITO
KMMT-20-004 CON NCF
27 2.2.5.4.01 81500000028 D/F GRUPQ, KM, MT, EIRL TRANSPORTE DE PERSONAL 305,500.03 7/10/2020 30 DIAS CREDITO
28 2.2.9.1.01 NCF B1500000142  |INVERSIONES SOLUGAMA, SRL |[ALMUERZO PERSONAL INSTITUCION 674,529.30 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
29 2.2.9.1.01 NCF B1500000157  |INVERSIONES SOLUGAMA, SRL |ALMUERZO PERSONAL INSTITUCION 861,807.10 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
30 2.2.9.1.01 NCF B1500000194  |INVERSIONES SOLUGAMA, SRL |ALMUERZO PERSONAL INSTITUCION 592,896.90 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
31 2.2.9.1.01 NCF 81500000210 INVERSIONES SOLUGAMA, SRL |ALMUERZO PERSONAL INSTITUCION 447,574.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
JCQ INGENIERIA EN
32 2.2.7.2.01 NCF B1500000089  |ASCENSORES, SRL MATENIMIENTO ASCENSORES 21,240.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
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33 2.2.8.7.02 NCF 815000000632  |JUAN FRANCISCO FANITH PEREZ |NOTARIZACION £6,400.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
34 2.3.5.3.01 81500000210 LUBRICANTES INTERN. NEUMATICOS 441,249.20 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
SERVICIO DE LAVADO, ENGRASE Y
35 2.2.7.2.01 A010010011500000058 |MAROTAC COMERCIAL, SRL SOPLETEO DE LOS VEHICULOS 93,279.00 |  12/1/2018 30 DIAS CREDITO
SERVICIO DE LAVADO, ENGRASE Y
36 2.2.7.2.01 81500000001 MAROTAC COMERCIAL, SRL SOPLETEO DE LOS VEHICULOS 96,052.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
COMPRA DE ARTICULOS ELECTRICOS,
MATERIALES INDUSTRIALES PARA USO DEL ALMACEN DE HATO
37 2.3.9.6.01 B1500001936 DOMINGO, S. R. L. NUEVO. 31,466.52 3/4/2011 30 DIAS Impuestos Vencidos
COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA,
HIGIENE Y COMESTIBLES PARA USO DE LA
38 [2.3.9.1.01,2.3.1.1.01 B1500562493 MAX COMERCIAL, SRL INSTITUCION. 331,435.02 |  7/16/2020 30 DIAS CREDITO
ORLANDO RAFAEL GUILLEN CONCEPTO DE LEGALIZACION DE 4
39 2.2.8.7.06 81500000002 TEJEDA CONTRATOS 31,658.00 4/1/2021 30 DIAS CREDITO
NCF PENA LOPEZ CENTRO REPARACION Y MANTENIMIENTO
40 2.2.7.2.01 A010010011500000187 |AUTOMOTRIZ, SRL. VEHICULOS 487,528.80 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
ADQUISISCION DE HANSFREE PARA
41 2.3.9.8.02 B1500000014 REPTCOM, SRL RADIOS DE COMUNICACIONES 29,500.00 11/1/2020 30 DIAS CREDITO
SBS, SUPLIDORES DE BIENES Y
42 2.3.1.1.01 81500001707 SERVICIOS, SRL COMPRA DE CAFE MOLIDO 87,398.34 7/17/2020 30 DIAS CREDITO
FACT. NO. 16936 CON _[SERVICIO DE SISTEMA MOTRIZ,
43 2.2.7.2.01 NCF. 81500001106  |EIRL REPARACION U MANT. DE VEHICULOS 6,664.11 12/1/2019 30 DIAS CREDITO
FACT. NO. 16940 CON [SERVICIO DE SISTEMA MOTRIZ,
44 2.2.7.2.01 NCF. 81500001110  |EIRL REPARACION U MANT. DE VEHICULOS 24,871.99 12/1/2019 30 DIAS CREDITO
FACT. NO. 16917 CON [SERVICIO DE SISTEMA MOTRIZ,
45 2.2.7.2.01 NCF. 81500001087  [EIRL REPARACION U MANT. DE VEHICULOS 53,504.41 12/1/2019 30 DIAS CREDITO
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SERVICIO REPARACION DE UPS QUE DA
46 2.2.7.2.02 81500000052 VIFA,SRL PROTECCION Y ENERGIA 57,607.60 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
COMPRA DE MATERIALES FERRETEROS
PARA SER UTILIZADOS EN LAS
47 2.7.1.1.01 B1500000229 VS VANGUARDIA SUMINISTRO |REPARACIONES DE VIVIENDAS 96,833.63 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
CONTRATACION DE SERVICIO DE
REFRIGERIO PARA ACTIVIDAD
48 2.2.8.6.02 B1500000430 XIOMARI VELOZ D LUJO FIESTA |INSTITUCIONAL. 41,890.00 9/1/2020 30 DIAS CREDITO
FACT. NO. 745 CON NCF COMPRA DE MATERIALES PARA USO DE
49 2.2.7.1.01 A010010011500000590 |ZADESA, SRL LA INSTITUCION. 57,584.00 29/12/2017 30 DIAS CREDITO
SERVICIO DE REPARACION Y
METALGLASS VENTANAS Y MANTENIMIENTO DE LAS PUERTAS
50 2.2.9.1.01 B1500000125 CRISTALES DEL ROSARIO SRL FLOTANTES 37,229.00 6/19/2021| 30 DIAS CREDITO
CONSULTORIA ECONOMICA,
CONTRATO NO. INVI-CCC- FINANCIERA Y FISCAL A FAVOR DE LA
51 2.2.8.7.06 CP-2021-0001 EVELIO PAREDES ENCARNACION [INSTITUCION. 1,677,966.00 2/19/2021| 30 DIAS CREDITO
SERVICIOS TELEFONICOS DE HATO
52 2.2.1.3.01 B1500031063 ALTICE DOMINICANA NUEVO 39,635.65 6/26/2021| 30 DIAS CREDITO
SERVICIOS DE TELECABLE
CORRESPONDIENTE AL PERIODO
24/05/2021 AL 23/06/2021 DE LA
53 2.2.1.3.01 81500031072 ALTICE DOMINICANA CUENTA NO.49186844 4,541.87 6/26/2021| 30 DIAS CREDITO
CONCEPTO DE ADQUISICION DE 150
54 2.3.9.9.04 B1500000030 ARION DOMINICANA, SRL CASCOS 72,570.00 6/11/2021 30 DIAS CREDITO
COMPANIA DOMINICANA DE
55 2.2.1.3.01 B1500101481 TELEFONOS SERVICIOS DE INTERNET 50GB. 5,063.50 28/6/2021 30 DIAS CREDITO
COMPARNIA DOMINICANA DE
56 2.2.1.3.01 B1500099882 TELEFONOS SERV. DE INTERNET MOVIL. 14,397.50 28/6/2021 30 DIAS CREDITO
COMPARNIA DOMINICANA DE POR SERVICIOS TELEFONICOS, CUENTA
57 2.2.1.3.01 B1500100440 TELEFONOS NO. 715410261, 1,633,680.92 28/6/2021 30 DIAS CREDITO
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CONCEPTO DE ADQUISICION DE 1,350 T-
GREGORIA DEL ROSARIO ORTIZ |SHIRT EN ALGODON PERSONAL DE LA
58 2.2.8.7.06 B1500000065 THEN BRIGADA DE ACCION RAPIDA 236,250.00 16/6/2021 30 DIAS CREDITO
MEDIA & TARGET CONSULTING, | CONTRATACION DE SER. DE PUBLICIDAD

59 2.2.2.1.01 81500000013 SAL DE TRANSMISION EN MEDIOS DIGITALES 643,100.00 25/6/2021 30 DIAS CREDITO
CONCEPTO DE ADQUISICION DE PLACAS
PARA LA PREMIACION DE LOS
GANADORES DEL CONCURSO "DISENA LA

60 2.3.9.9.01 81500001045 GL PROMOCIONES SRL FACHADA DEL INVI”, 57,326.76 25/5/2021 30 DIAS CREDITO
SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA DEL

R DOMINICANA, S.A. 126,719. 0/6/2021

61 2.2.1.6.01 81500224858 SRR EDIFICIO ANEXO. - A0S 30 DIAS CREDITO

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA DEL
R MINICANA, S.A. 386,917.14 1

62 2.2.1.6.01 B1500224864 =REMRDH EDIFICIO PRINCIPAL. 30/6/202 30 DIAS CREDITO

SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA DE
B ,230.18 30/6,

63 2.2.16.01 B15002226603 | CeoUR DOMINICANA,SA. 1o, juan. Ak /6/2021 30 DIAS CREDITO
SERV. DE ENERGIA ELECTRICA DEL

6 St SR EDESUR DOMINICANA, S.A. S EmNDE AT s o 12,627.30 30/6/2021 S AREBHD
TOTAL: 18,906,065.45

Enc. Division Contabilidad
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